*Alienus*] Prope adest, cum *alieno*  
more vivendum mihi. And. I. 1. 125.  
Viden otium et oibus quid facit *alienus*.  
Eun. II. 2. 34. Labore *alieno* partam  
gloriam. Eun. III. 1. 9. Tantum ab  
re tuast oti tibi, *aliena* ut oeres? Heaut.  
I. 1. 29. *Aliena* ut melius videant,  
quam sua. Heaut. III. 1. 98. Potius  
sua sponte recte facere, quam *alieno*  
meta. Adelpb. I. 1. 50. In ædis in-  
ruit *alienas*. Adelpb. I. 2. 9. *Alieniore*  
estate. Adelpb. I. 2. 30. Illum *alieno*  
animo a nobis esse. Adelpb. III. 2. 40.  
*Alienus* est ab nostra familia. Adelpb.  
III. 2. 28. Cur duxit *alienam*? Adel.  
IV. 5. 38. *Alienum* a vita mea. Adel.  
V. 8. 21. Hunc *alienum* ab sese videt.  
Hec. I. 2. 84. Cum sciet *alienum* pu-  
erum tolli pro suo. Hec. IV. 1. 61.  
Cum ejus *alienum* a me esse animum  
sentiam. Hec. IV. 4. 36. Cum eam  
sequitur *alienus* puer. Hec. IV. 4. 27.  
Ille si me *alienus* ad finem volet. Phorm.  
IV. 1. 16.

*Alimentum*] Minas pro *alimentis* da-  
tas. Heaut. IV. 7. 8.

*Alio*] Fortasse tu profectus *alio* fue-  
ras. Eun. II. 2. 49. Pernotum ne quan-  
do iratus tu *alio* conferas. Eun. III. 1.  
60. Illi suam animum *alio* conferunt.  
Heaut. II. 4. 10.

*Aliorsum*] Neve *aliorsum*, atque ego  
feci, acceperit. Eun. I. 2. 2.

*Aliqua*] Ne aliqua ad patrem hoc  
permanet. Adelpb. II. 4. 19. Ne uxor  
*aliqua* hoc resciscat mea. Phorm. IV.  
1. 19. Id porro *aliqua* uxor mea re-  
scisceret. Phorm. V. 1. 19.

*Aliquando*] Si quid hujus simile  
forte *aliquando* evenerit. Heaut. III. 2.  
40. *Aliquando* tandem hoc animum ut  
adducas tuum. Hec. IV. 4. 61.

*Aliquantillum*] Subtristis visust esse  
*aliquantillum* mihi. And. II. 6. 16. vide  
notas.

*Aliquantisper*] Concedas aliquo ab  
ore eorum *aliquantisper*. Heaut. III. 3.

11. Car non ludo hunc *aliquantisper*?  
Adelpb. IV. 5. 5.

*Aliquantulum*] Quæso tandem *ali-*  
*quantulum* tibi parce. Heaut. I. 1. 111.  
Sed mihi opus erat, *aliquantulum* quæ  
adferret. Phorm. IV. 3. 50.

*Aliquantum*] Ejus frater *aliquantum*  
ad rem est avidior. Eun. I. 2. 51. *Ali-*  
*quantum* iniquior erat præter ejus lubi-  
dinem. Heaut. I. 2. 27.

*Aliquis*] *Aliquis* monstri alant. And.  
I. 1. 15. *Aliquid* facerem, ut hoc ne  
facerem. And. I. 5. 24. Atque *ali-*  
*quis* dicat, nil promoveris. And. IV. 1.  
16. Hic nunc me credit *aliquam* sibi  
fallaciam portare. And. II. 6. 1. Di-  
cam, *aliquid* me inventuram, ut huic  
malo *aliquam* producam moram. And.  
III. 5. 9. Dabit hic pagnam *aliquam*  
denno. Eun. V. 2. 60. Ut hæcram in  
parte *aliqua* tandem apud Thaidem.  
Eun. V. 8. 25. *Aliquid* inveni modo,  
quod ames. Eun. II. 3. 17. Ut *aliqua*  
pars laboris minuatur mihi. Heaut.  
prol. 42. Quod ego in *aliqua* parte  
amicitiam puto. Heaut. I. 1. 5. vide  
notas. Nonne ad senem *aliquam* fa-  
bricam fingit? Heaut. III. 2. 34. Ut  
meæ stultitiæ in justitia tua sit *aliquid*  
præsidii. Heaut. IV. 1. 33. *Aliquid*  
gnato conficies mali. Heaut. V. 3. 1.  
Hoc quidem ferendum *aliquo* modost.  
Adelpb. III. 4. 23. Qui *alicui* rei est.  
Adelpb. III. 3. 4. Evadet in *aliquod*  
magnum malum. Adelpb. III. 4. 64.  
Bene nos *aliquid* facere illi decet. Adel.  
V. 8. 25. Huic *aliquid* paulam præ  
manu dederis. Adelpb. V. 9. 23. Qui-  
bus est *alicunde* *aliquis* objectus labor.  
Hec. III. 1. 6. Cum ex te esset *aliquis*,  
qui te appellaret patrem. Hec. IV. 4.  
30. Ii qui minus habent ut semper  
*aliquid* addant divitioribus? Phorm. I.  
1. 8. *Aliquid* contraxissem. Phorm. I.  
4. 13. Unde *aliquid* abradi potest.  
Phorm. II. 2. 19. Dum aliud *aliquid*  
flagiti conficiat. Phorm. V. 4. 5.

*Aliquo*] Dum proficiscor *aliquo*. And.  
II. 1. 29. Illam *aliquo* conclusissem.  
Eun. IV. 3. 25. Ne denno miser *ali-*  
*quo* extradar hinc. Heaut. IV. 6. 5.  
Credo abductum in ganeum *aliquo*.  
Adelpb. III. 3. 6. Hinc egens pro-  
fugiet *aliquo* militatum. Adelpb. III. 3.  
31. Quantum potest, *aliquo* abjicienda  
est. Adelpb. IV. 7. 26. In angulum *ali-*  
*quo* abeam. Adel. V. 2. 11. *Aliquo* mihi  
est hinc ablegandas. Hec. III. 3. 54.

**Aliquot]** Ut *aliquot* saltem *suptris* prodat dies. *And.* II. 1. 13. *Aliquot* me adierunt. *And.* III. 3. 2. In pariundo *aliquot* adfuerunt *liberæ*. *And.* IV. 4. 32. Heri *aliquot* adolescentali coimus in *Piræ*. *Eun.* III. 4. 1. *Aliquot* mihi *amicos* advocabo. *Phorm.* II. 1. 82. *Aliquot* hos *sumam* dies. *Phorm.* V. 5. 4.

**Aliter]** *Aliter* evenire multa intelligit. *And.* prol. 4. Tu sibi sis, *aliter* censeas. *And.* II. 1. 10. vide notas. *Aliter* tuum *amorem*, atque est, accipis. *Heaut.* II. 3. 23. Sin *aliter* *animus* vester est. *Adelph.* III. 4. 46. Numquam te *aliter* atque es, in *animum* induxi tuum. *Adelph.* IV. 3. 6. Si *aliter* potas. *Adelph.* IV. 3. 12. *Hand* *aliter* censeo. *Adelph.* V. 8. 5. Sin est, ut *aliter* tua siet *sententia*. *Hec.* IV. 4. 15. Ego hanc esse *aliter* credidi. Ego isti nihilo sum *aliter* ac fui. *Phorm.* III. 2. 44 et 45.

**Alius]** *Alium* esse censes nunc me atque olim cum dabam? *And.* III. 3. 13. Homini adolescentulo in *alio* occupato amore. *And.* V. 1. 10. Hic dies *aliam* vitam defert, *alios* moros postulat. *And.* I. 2. 18. *Aliorum* exempla commovent. *And.* IV. 5. 17. *Fallacia* *aliam* *aliam* tradit. *And.* IV. 4. 40. *Alia* res. *Eun.* II. 3. 70. *Aliam* rem ex *alia* cogitare. *Eun.* IV. 2. 3. *Alias* res agis. *Eun.* II. 3. 57. *Aliud* ex *alio* malum. *Eun.* V. 5. 17. Qui mihi per *alium* ostendit suam *sententiam*. *Heaut.* II. 1. 7. Per *alium* quemvis ut des. *Heaut.* III. 1. 61. Apud *alium* prohibet dignitas: apud *alium* ipsius facti pudet. *Heaut.* III. 3. 15. Periculum ex *aliis* facito. *Heaut.* II. 1. 9. Nunc *aliud* specta. *Heaut.* V. 2. 38. Ubi vide notas. Ut *aliud* ex *alio* incidit? *Heaut.* III. 3. 37. Ut *alia* omitam. *Heaut.* III. 1. 48. *Fecere* *alii* sæpe item boni. *Adelph.* IV. 5. 54. *Nati* filii, *alia* cura. *Adelph.* V. 4. 14. *Aliud* fortasse *alii* viti est. *Hec.* II. 2. 28. vide notas. *Aliud* si scirem. *Hec.* V. 1. 23. vide notas. Ille *alias* res agere se simulare, *Hec.* V. 3. 28. Timeo ne *aliud* credam, atque *aliud* nunties. *Hec.* V. 4. 4. *Quæreret* *alium* virum. *Phorm.* II. 1. 67. Numquid *aliud* me vis? *Phorm.* I. 2. 101. *Dum* *aliud* aliquid sagiti conficiat. *Phorm.* V. 2. 5. Ut *alia* tua sunt facta. *Phorm.* V. 8. 51.

**Alu]** Aliquid monstrum *alunt*. *And.* I. 5. 15. Aut equos *alere*, aut canes ad

venandum. *And.* I. 1. 30. *Quæ* *illæ* *aluit* parvolam. *Eun.* V. 2. 58. *Illæ* *oïne* mulierem *alere* cum illa familia? *Heaut.* IV. 5. 3. *Alit* *illæ*; solus omnem familiam sustentat. *Adelph.* III. 4. 35. *Haic* suam reddas scilicet; ut *alamus* nostrum. P. *Quom* ipse noleat pater, ego *alam*? L. *Quid* dixti? *obæ*, an non *alamus*? *Hec.* IV. 4. 48 et 49. *Puerum* mihi cedo: ego *alam*. *Hec.* IV. 4. 86. *Alere* nolunt hominem edocem. *Phorm.* II. 2. 21.

**Alter]** *Unus* et item *alter*. *And.* I. 1. 50. Ex incommodis *alterius* sua ut comparent commoda? *And.* IV. 1. 4. *Tum* hoc *alterum*, id verost. *Eun.* V. 4. 8. *Alteræ* dum narrat, forte sedivi. *Heaut.* II. 3. 30. *Caremus* *exæm* uterque partem, tu *alterum*, ego item *alterum*. *Adelph.* I. 2. 50 et 51. *Uns* injuriast tecum, *alteræ* est tecum. *Phor.* V. 7. 91.

**Alterco]** Cum patre *alterco*. *And.* IV. 1. 29.

**Amabo]** Hoc agite, *amabo*. *Eun.* I. 2. 50. *Id* *amabo* adjata me. *Eun.* I. 2. 70. *Fas* *amabo*. *Eun.* III. 3. 28. *Amabo*, ut illuc transeas. *Eun.* III. 3. 31. *Amabo*, quid ait? *Eun.* V. 3. 6. *Amabo*, quid tibi est? *Heaut.* II. 4. 24. *Hic* *oïne* te *amabo* non contra insidiabere? *Hec.* I. 1. 13.

**Amarus]** *Amara* mulieres sunt, non facile hæc ferunt. *Hec.* IV. 4. 88.

**Amator]** Ego *amatores* audieram mulierum esse eos maximos. *Eun.* IV. 3. 21. *Quæ* mi ante oculos coram *extorem* adduxti tuum. *Eun.* IV. 7. 24. *Quæ* cum *amatore* cum *coenant*, ligurrunt. *Eun.* V. 4. 14. vide notas. *Forma* impulsus nostra nos *amatores* colunt. *Heaut.* II. 4. 9. *Satrapa* si siet *amator*, numquam sufferre ejus *sumtum* queat. *Heaut.* III. 1. 43. Per pol quam *parcin* reperias meretricibus *fidelis* evenisse *amatores*. *Hec.* I. 1. 2. *Neque* enim in rem est nostram, ut quisquam *amator* nuptiis lætetur. *Hec.* V. 3. 37.

**Ambages]** *Quas*, malum, *ambages* mihi narrare occipit? *Heaut.* II. 3. 77.

**Ambigo]** *Vicini* nostri hic *ambigunt* de *fratribus*. *Heaut.* III. 1. 93.

**Ambiguus]** *Etiam* si dudum fuerat *ambiguum* hoc mihi. *Hec.* IV. 4. 26.

**Ambio]** *Nisi* vides, nisi *senis* *amicos* oras, *ambis*. *And.* II. 2. 36.

**Ambo]** *Ambo* oportane: vos volo. *And.* II. 2. 8. *Qui* *utramvis* recte

**THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS**

Purchase full membership to immediately unlock this page

**SAVE \$3,999,994**

Did you know we sell  
paperback books too?

To buy our entire catalog  
in paperback would cost  
over \$4,000,000